[image: image1.png]

Universidade Federal da Bahia

Instituto de Letras

Pós-Graduação em Literatura e Cultura
Rua Barão de Geremoabo, nº 147 - CEP: 40170-115 - Campus Universitário Ondina Salvador-BA

Tel.: (71) 3283 - 6256 – Site: http://www.ppglitcult.letras.ufba.br - E-mail: pgletba@ufba.br
COMUNICADO
Prezados Candidatos,

Informamos-lhes que só serão aceitas inscrições para o processo seletivo 2016 para o Programa de Pós-Graduação em Literatura e Cultura GRU’s com o pagamento do valor estipulado na Resolução 04/2015, dos Conselhos Universitários da UFBA, ou seja:
R$ 85,00 – Mestrado

R$ 115,00 - Doutorado

Atenciosamente,

  Rachel Esteves Lima

       Coordenadora